Y18. npukazom Mungpunna PO

ot 28 nexabps 2010 r. Ne 1911 (B pen. ot 19 nekabpa 2014 r.)

OTYET OB UCNONHEHWAW BIOMKETA
MABHOIO PACNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOMKETHbLIX CPEACTB,
TMABHOIoO ADMUMHUCTPATOPA, AMMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®PUHAHCUPOBAHUA OEQULUTA BIOIDKETA,

FMABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA JOXOQ0B BIOOXETA KOObi
dopma no OKY[] 0503127
Ha 1 despana 2016 . fata 01.02.2016
naeHbIA pacnopaanTens, pacnopaauTens, nony4arens GiI04XeTHbIX CPEACTB,
FNasHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AO0XOA0B BIoAXeTa,
rMasHbIA aAMUHUCTPATOP, aLMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKMNO
huHaHcupoBaHus geduumta Glogxerta KomuteT no genam 3AIC u apxueoB nasa no BK 880
HaumeHoBaHue 6ogxera no OKTMO
MepnogMUHOCTb. MeCAYHas, KBapTanbHas, roaosan
EavHuua namepeHus: pyo. no OKEW 383
1. Noxoabl 6logxeTa
HaumeHoBaHue nokasartens Koa Koa aoxoaa no YTBEpXAEeHHbIE WcnonHeHo HeucnonxeHnHbie
CTpOKHM GropxeTHol GloaxeTHble yepes uHaHcosble | yepes BaHKoBCKHe HeKaccoBble UTOro HasHa4eHuA
Knaccudpukaun HasHayeHus oprasi cyerta onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Joxogbl GroaxKeTa - BCero 010 X - V' 71606,00 - - 71 606,00 -

B TOM Yucne:

HAJIOTOBbBIE W HEHAJIOT OBbBIE
AOXOAb! 010 { 88010000000000000000 - 71 606,00 - - 71 606,00

[OXOOBI OT OKASAHUA TTHATHBIX
YCNyT (PABOT) U KOMMEHCALINMA

3ATPAT FOCYJAPCTBA 010 | 88011300000000000000 - 71 606,00 - - 71 606,00 -
Doxoabl 0T okasaHus nnaTHbix yenyr (pabot)l 010 | 88011301000000000130 - 71 606,00 - - 71 606,00 -
_.._Uo.._sm AOXOAbl OT OKasaHuA nnatHbix ycnyr

(pabor) 010 | 88011301990000000130 - 71 606,00 - - 71 606,00 -

Mpouune AOXOAbI OT OKa3aHUA NNaTHLIX ycnyr
(paboT) nonyyartenamu cpeacTs OiogKeToB
cybwekTos Poccuiickoi Peaepauyu 010 | 88011301992020000130 - 71 606,00 - - 71 606,00




2. Pacxoapb! 61ooxeTa

dopma 0503127 c.2

HawmeHoBaHve nokasaTens

Kog,
CTpOKH

Kog pacxopa no
B0 KEeTHON
knaccudpukaLmmn

YTeepxaeHHble
GroaKeTHbIE
HagHaueHns

NnmuTe!
B10aXeTHbLIX

WcnonHeHo

HemcnonHeHHbie HasHauYeHUS

obR3arenbcTs

uepes HUHaHCOBbIS
opraHbl

HekaccoBble
onepauuu

uepes 6aHkoBCKMe
cueta

WTOro

10 aCCUrHOBaHUAM

N0 NUMUTaM
610AXKETHBIX
obsizarenscre

1

4

5

6

9

10

11

Pacxoab 6logxeTa - BCcero

200

135 541 310,00

135 541 310,00

3209 379,22

¥ 320037922

77 440 900,32

76 126 790,78

B TOM 4ucne:

3akynka ToBapos, paGoT 1 ycryr Ans
obecneyeHns rocyaapCTBeHHbIX
(MyHULUMNArbHBIX) HYXA

200

88001132010000060200

76 820,00

76 820,00

WHbie 3akynku ToBapos, paGoT v yenyr
ANA obecneyeHnna rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULIMNANbBHbIX) HYXA

200

88001132010000060240

76 820,00

76 820,00

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr Ans
ofecrneyeHna rocyaapCTBEHHbIX
(MyHWUMNAbHBIX) HYXA

200

88001132400400030200

4757 880,00

4757 880,00

WHbie 3akynku ToBapos, paboT ¥ yenyr
Ans o6ecne4eHmna rocyaapCTBEHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA

200

88001132400400030240

4757 880,00

4757 880,00

ObecneveHne aeAaTensHOCTH
(oka3zaHue ycnyr) NOABEAOMCTBEHHbIX
YUPEXAESHNA B pamKax HeNporpaMMHbIX
pacxoaoB OpPraHoB rocyAapCTBEHHON
BMacTu Kpas, roCyAapCTBEHHbIX
OpraHos kpas ¥ Kpaesbix
rOCyf,apCTBEHHbBIX YHpEXeHuUi

200

88001139990000030000

38 214 280,00

38 214 280,00

1314 109,54

1314 109,54

-1314 109,54

Pacxoabl Ha BeINNaTe NEPCOHany B
uenax obecneyeHns BbINONHEHUA
DYHKLMIA TOCYAaPCTBEHHbIMMN
(MyHULMNANbHLIMK) OpraHamm,
Ka3EHHbIMU YUPEXAESHUAMM, OpraHaMu
YNpaBneHun rocyfapcTBEHHbIMU
BHEOOAXKETHLIMK oHAaMMU

200

88001139980000030100

38 214 280,00

38 214 280,00

1280 634,35

1280 634,35

-1280 634,35

Pacxoabl Ha BbinnaTbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHuit

200

88001139990000030110

38 214 280,00

38 214 280,00

1280 634,35

1 280 634,35

-1 280 634,35

oK oNnaThl TPYAa y4peXaEHUi

200

88001139990000030111

501 247,39

501 247,39

-501 247,39

BaHocsi no oGs3atensHomy
COLMansHOMY CTPAXOBaHUIO Ha
BbINAATHI NO onnate Tpyaa paGoTHUKOB
1 UHble BbINNaTsl paGoTHUKaM
yupexaeHunit

200

88001139990000030119

779 386,96

/\ ﬂwlm 386,96

-779 386,96

3akynka ToBapoB, paboT W yCyr ANA
ofecneyeHnn rocyaapCcTBeHHbIX
(MYHALIMNANBHDBIX) HYXZ,

200

88001139990000030200

12910 160,00

12910 160,00

33 475,19

33 475,19

-33 475,19

WHble 3akynku ToBapoB, paboT v yCnyr
AnA obecneyeHns rocyapCTBEHHbIX
(MyHVLMNANbHBIX) HYXA

200

88001139990000030240

12910 160,00

12 810 160,00

33 475,19

33 475,19

-33 475,19

3akynka ToBapoB, paooT, YCNyr B
cehepe MHopMaUUORHO-
KOMMYHWKAUUOHHBIX TEXHONOTW#A

200

88001139990000030242

21816,99

" 21816,99

-21 816,99




Mpouan 3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ana obecnevenvs
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULIMAANEHBIX)

HYHA

200

88001139990000030244

11 658,20

11 658,20

-11 658,20

WHbie GlogxeTHblie accurHoBaHus

200

88001139990000030800

246 000,00

246 000,00

Ynnata Hanoros, COOpoB 1 UHbIX
nnarexew

200

88001139990000030850

246 000,00

246 000,00

3akoH Xabaposckoro kpas oT 30
HosiGpa 2005 ropa Ne 319 "0
HafenieHu OpraHos MecTHOro
camoynpaernenus Hukonaesckoro
MYHULMMAsbHOrO panoHa
rOCYA@PCTBEHHbIMM NONHOMOUMAMN
Xabaposckoro kpas no XpaHeHuto,
KOMRIEKTOBAHMIO, yJeTy U
MCMOJIb30BAHNIO AaPXUBHbIX
DOKYMEHTOB, OTHOCALWMXCA K
roCcyAapCTBEHHOM COBCTBEHHOCTH
Xabaposckoro kpas" B pamkax
HeNpPOTPaMMHbIX Pacxof 0B OPraHoB
TOCYA2PCTBEHHO! BNACTH Kpas,
rOCYA2pPCTBEHHbIX OPraHoB Kpasi u
KpaeBbIX rocyapcTseHHbIX
yupexaeHuii

200

880011399900011040000

49 361,85

49 361,85

787 538,15

787 538,15

MexGoaxeTHbIe TpaHcdepTb!

200

880011399900011040500

836 900,00

836 900,00

49 361,85

49 361,85

787 538,15

787 538,15

CybBeHuun

200

880011399900011040530

836 900,00

836 900,00

49 361,85

V' 4936185

787 538,15

787 538,15

ceHTAbpA 2005 ropa N¢ "0
Haaenenvn opraHos meCTRoro
CamoynpasfeHns NOMHOMOUYMAMK Ha
rOCyAAPCTBEHHYIO PervcTpaLvio akTos
rPaXAaHCKOrO COCTOAHKA" (3a cUeT
cpeacTs Kpaesoro GoaxeTa)

3akoH XabapoBCKOro KpaAQT 29
()

200

8800304999000M370000

152 358,96

152 358,96

4209 511,04

4209 511,04

MexGroaxeTHbie TpaHcdepTbl

200

8800304999000I1370500

4 361 870,00

4 361 870,00

152 358,96

162 358,96

4 209 511,04

4209 511,04

CybseHuumn

200

8800304999000MM370530 v 4 361 870,00

4 361 870,00

152 358,96

v~ 152358,96

4209511,04

4209 511,04

OcCywwiecTBNEHNE NONHOMOYUH
Poccuitckoin deaepauum Ha
rocyAapCTBEHHYIO PETUCTPALIMIO aKTOB
rpaxaaHCKoro COCTOSHUSA

200

88003049990059300000

1693 548,87

1693 548,87

72 443 851,13

72443 851,13

MexGlopxeTHbie TpaHcdepTbl

200

88003049990059300500

74 137 400,00

74 137 400,00

1693 548,87

1693 548,87

72 443 851,13

72443 851,13

CybBeHuvn

200

88003049990059300530 | v/ 74 137 400,00

74 137 400,00

1693 548,87

V 169354887

72443 851,13

72 443 851,13

e3ynbtaT UCNOoNHEeHUA DoAxeTa

(aecovumT / npocprumT)

450

-3137773,22

-3 137 773,22




)

3. UcTouHuKM chMHaHCcupoBaHua aeduumrta Gloaxera

dopma 0503127 ¢.3

HaumeHoBaHue nokasartens Kogn Kopg, uctoyHuka YTeepxaeHHble WcnonHeHo HeucnonHeHnHble
CTPOKM UHaHCUPOBaHKS Mo BloppkeTHbIE yepes yepes Hekaccosble nToro HasHa4eHus
BrogxeTHON HasHa4veHua cbuHaHcoBbie GaHkoBCKMe onepauun _
knaccudukaumm opraHsl cueta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
TICTOUHWKN (PUHAHCHAPOBans AeuunTa bogxeTa -
BCEro 500 X - 3137 773,22 3137 773,22 -

B TOM Yuncne:

MCTOMHUKY BHYTpEHHero chuHaxcupoarus Gloaxerta 520 X - - - -
M3 HUX:

MCTOYHVKM BHELLIHero (huHaHcuposanus BiogxeTa 620 X - - - -
A3MeHeHne oCTaTKoB CpeacTs 700 - x _ B
yBEeNUYeHue OCTaTKoB CPEACTE, BCEro 710 - X _ X
yMEHbLUEHWUE OCTaTKOB CPeacTs, BCEro 720 - X - X
NameHeHne ocraTkos no pacyeTtam (cTp.810 + 820) 800 X x 3137773,22 3137773,22 x




dopma 0503127 c.4

HaumeHoBaHWe nokasartens Kop Kopa uctouHuka YTBEpPKAEHHbIE WcnonHewo HeucnonHeHHbie
CTpo- &sxm:osnowm:_(\_n 6ropKeTHbIE yepes uepes HeKkaccoBble uTOoro HasHaveHua
KK no 6104eTHON HasHayeHusa buHaHcoBble DaHkoBckue onepaumu
Kknaccudukanmm opraHbi cueta
1 2 3 4 5 6 7 8 9

W3MEHEHME OCTaTKOB NO pacyeTam ¢ opraHamuy,
OpraHmayloLWUMn UcnonHeHne Giogxera (cTp.811
+812) 810 X X 3137773,22 - X 3137773,22 X

U3 HUX:
yBenuyeHne CYeTOB pacyeToB {(peberoBbIN OCTATOK
cyeTta 121002000) 811 X X -71606,00 - X -71606,00 X
YMeHbLUEHWe CHEeTOB pacyeTos (KpeanToBbIA OCTaToK
cueTta 130405000) 812 X X 3209379,22 - X 3209379,22 X
MN3meHeHne 0CTATKOB RO BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp.821 + cTp. 822) 820 X X X - - X

B TOM Yucne:
yBENuUeHUEe OCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X 4, N X
YMEHbLUEHWEe OCTaTKoB :E pacyeTam 822 X X X \v- \ _ X

o)

PykosoauTenb O.B. 3aBbsnosa

(pacwudpoBKa noanucu)

naeHbl Dyxrantep 0.B. 3acynesuy

%EW\ {pacindbpoBKa NOANMCH)

1 cbespana 2016 .

Pykosogutens ¢uHaHcoBo-
IKOHOMUYECKON CyHOki

ognuce)

0O.B. 3acynesuy

(pacwmcpoBka nognucn)




